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Agrarbüro & Service S. Krostitz Frau
Dipl. Ing. 

agr. (FH)
Krostitz Silke 04838 Eilenburg Behlitz An den Fichten 2

0 34 23/70 95 53  

01 77/5 68 92 88
0 34 23/75 85 71 s.krostitz@regiobauern-agrarbuero.de www.feld24.de

Agrarbüro & Service S. Krostitz Frau Hering Diana 04838 Eilenburg Behlitz An den Fichten 2
0 34 23/70 95 53

01 77/5 68 92 88
0 34 23/75 85 71 d.hering@regiobauern-agrarbuero.de www.feld24.de

AgrarLausitz by Gutachten Lausitz Frau
Dipl.-Wirt-Ing- 

(FH)
Schmidt Elisa 02708 Dürhennersdorf Straße des Friedens 14 03 58 72/ 13 34 35 mail@gutachtenlausitz.de https://gutachtenlausitz.de/AGRARLAUSITZ/

Agrarservice Passauer Herr
Agrarmanager 

B.A., MBA
Passauer Immanuel 09474 Crottendorf Walthersdorf Hauptstraße 165 01 51/ 68 45 63 81 immanuel@as-passauer.de www.as-passauer.de

AIS-Agrar-Innovation-Service GmbH Herr Dipl.agr. Ing. Schier Holger 01612 Glaubitz Industriestraße A 11 03 52 65/5 33 80 03 52 65/53 38 22 info@ais-gmbh.net

AWADO Agrar- und Energieberatung GmbH Frau
Dipl.Ing.

agr. (FH)
Körner Madlen 04109 Leipzig Augustusplatz 9

03 41/9 09 88-19 33

01 74/5 63 69 64

01 72/8 95 11 01

03 41/9 09 88-19 30
madlen.koerner@awado-gruppe.de

Bereich Sachsen

Biohof Hoske GbR Herr Rycer Jan 02997 Wittichenau Hoske 44 01 62/1 01 23 34 J.rycer@web.de www.Hof-Domanja.de

EXAgT GmbH "Büro für präzise Agronomie" Herr Dipl. agr.Ing. Grabo Arnim 04749 Jahnatal Zschochau Forsthausweg 2
03 43 24/26 97 37

0 17 6/72 58 88 14
03 43 24/26 97 39 arnim.grabo@exagt.de www.exagt.de

EXAgT GmbH "Büro für präzise Agronomie" Frau Dipl. agr.Ing. (FH) Franck Amanda 04749 Jahnatal Zschochau Forsthausweg 2
03 43 24/26 97 37

01 51/21 41 33 07
03 43 24/26 97 39 amanda.franck@exagt.de www.exagt.de

Flora-Pflanzen-Wissen Frau Dipl.-Ing. agr. Schubert Elke  01824 Rosenthal-Bielatal Brausensteiner Str. 6
03 50 33/7 65 46

01 60/4 46 25 92
03 50 33/7 65 47 elke.schubert@bielatal.com

NEUE Büroanschrift: 01816 Bad Gottleuba 

OT Langenhennersdorf; Am Sportplatz 4

Kreisbauernverband Borna/Geithain/Leipzig e. V. Frau Dipl.-agrar.Ing. Kern Yvonne 04249 Leipzig Großzschocher Küchenholzallee 11d 01 70/1 65 19 50 yv.kern@t-online.de www.agrarwirt.de

Landschaftspflegeverband "Mulde/Flöha" e. V. Herr Dipl.-Ing.
agr. Semmig Jörg 09575 Eppendorf Bahnhofstraße 2a
03 72 93/8 99 89

0174/7 92 82 10
03 72 93/79 65 48 info@lpv-mulde-floeha.de www.lpv-mulde-floeha.de

Landschaftspflegeverband Sächsische Schweiz-

Osterzgebirge e.V.
Frau Jost Cordula 01744 Dippoldiswalde Ulberndorf Alte Straße 13 0 35 04/62 96 66 0 35 04/62 96 80 jost@lpv-osterzgebirge.de www.lpv-osterzgebirge.de

Lausitzer Agrarbüro Herr Dipl.agrar.Ing. Gülde Jens 02742
Neusalza-

Spremberg
Friedersdorf Hinterer Dorfweg 5b

03 58 72/4 39 04

0 17 1/4 52 44 92
03 58 72/4 39 11 jens.guelde@agrarbuero-guelde.de www.agrarbuero-guelde.de

Maschinen- und Betriebshilfsring Vogtland e.V.
Herr Zeh Marian 08527 Plauen Oberlosa Oeslnitzer Landstraße 147

01 78/5 38 98 27 marian.zeh@hotmail.de oder 

info@MaschinenundBetriebshilfsri.onmicrosoft.com
Maschinen- und Betriebshilfsring Vogtland e.V.

Herr Keilig Dietmar 08527 Plauen Oberlosa Oeslnitzer Landstraße 147
01 63/7 46 46 42 oder 

0 37 46/38 84 25

dietmar-keilig@t-online.de oder 

info@MaschinenundBetriebshilfsri.onmicrosoft.com

Pflanzenbauberatung Jürgen Dietzmann Herr Dipl. Landwirt Dietzmann Jürgen 04860 Torgau Welsau Clara Zetkin Siedlung 42
0 34 21/70 53 56                             

01 70/5 23 83 29
0 34 21/71 55 44

Pflanzenbauberatung.

dietzmann@web.de

Regionalbauernverband Erzgebirge e. V. Herr Bergelt Werner 09518 Großrückerswalde Wüstenschlette 1a 0 37 35/2 22 31 0 37 35/21 92 95 rbv-erzgebirge@t-online.de www.rbv-erzgebirge.de

Regionalbauernverband Mittel- und Westsachsen e. V. Herr Köhler Peter 09232 Hartmannsdorf Am Berg 1 0 37 22/6 00 11 77 0 37 22/6 00 11 71
kontakt@bauernverband-

mittweida-westsachsen.de

www.bauernverband-

mittweida.de

Regionalbauernverband Vogtland e. V. Frau Richter Silke 08523 Plauen Europaratstraße 7
0 37 41/4 82 60 40

01 70/2 15 59 97
0 37 41/4 82 60 42 rbv-vogtland@t-online.de

Sächsischer Landesbauernverband e. V. Frau Riemer Sarah 01324 Dresden Wolfshügelstraße 22 03 51/26 25 36 36 03 51/26 25 36 22 Sarah.Riemer@slb-dresden.de www.slb-dresden.de

Frau Adelmeier Manuela 09350 Lichtenstein Dr.-Otto-Nuschke-Straße 10 01 77/6 31 71 27 manuela.adelmeier@gmx.de

Sächsisches Staastsministerium für Energie, 

Klimaschutz, Umwelt und Landwirtschaft

Referat 34

www.diana.sachsen.de

Stand: 14. August 2024
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